PORTO VELHO-RO,  TERÇA-FEIRA, 16 DE AGOSTO 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PEDIDO RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE OPERAÇÃO E DO TERMO

DE OUTOGA PARA ATIVIDADE DE PISCICULTURA

Eu JAIR MIOTTO JÚNIOR, CPF: 852.987.002-68, torna público junto a
Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental – SEDAM, o pedido
de RENOVAÇÃO da LICENÇA DE OPERAÇÃO E O TERMO DE OUTORGA do
Processo Administrativo Nº.1801/01737/2013, a Atividade de
Piscicultura, localizada na LINHA C-20, LOTE 10, QUADRA 05,
LOTEAMENTO ALTO ALEGRE, MONTE NEGRO/RO.

Porto Velho, 15 de julho 2022

JAIR MIOTTO JÚNIORO
CPF: 852.987.002-68

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-08-16T07:58:03-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187